
市勢概要

（単位：㎡）

年度 総 数 田 山 林 雑種地 その他

平成
１４年

80,872,287 10,987,407 43,480,940 3,529,427 216,914

１５年 80,582,158 10,932,066 43,154,893 3,600,137 215,527

１６年 80,548,733 10,905,533 43,145,867 3,601,323 202,285

１７年 80,528,585 10,868,104 43,130,935 3,595,168 201,223

１８年 80,439,855 10,814,074 43,141,348 3,510,824 199,249

１９年 80,243,512 10,712,955 43,266,748 3,298,298 198,932

２０年 80,209,189 10,639,624 43,269,340 3,296,409 198,932

２１年 80,205,666 10,603,085 43,273,118 3,318,356 198,585

２２年 80,177,987 10,590,149 43,274,139 3,314,623 169,287

２３年 80,189,873 10,570,415 43,257,635 3,313,794 177,786

２４年 80,183,662 10,555,019 43,272,543 3,305,374 177,158

102,627

資料：税務課

１８　町　別　面　積

（単位：ｋ㎡）

１９　有 祖 地 面 積

地　　区　　名

総　　 　数

撫　養　町

里　浦　町

11,126,578

10,958,991

10,992,097

11,028,961

10,892,689

11,641,038

11,058,234

11,080,997

11,151,800

11,771,182

11,673,891

11,674,519

11,649,644

11,646,173

11,619,239

10,828,168

117,009

135.46

13.49

6.58

9.62

面　積

100,591

10,791,344

鳴　門　町 大　麻　町

原 野

123,850

畑宅 地 

10,689,014 11,844,735

30.67

116,957

100,648

11,748,600

102,529

11,739,818

11,716,838

102,619

98,531

104,644

101,404

この表は、鳴門市の課税地積を固定資産台帳によって集計したもので、各年１月１日現在の数である。

48.17

地　　区　　名

瀬　戸　町

大　津　町

北　灘　町

面　積

14.24

12.69

－２４－


